2021.08
地    址：上海市嘉定区育绿路253号                                          邮   编：201801      传  真：69158303
订货电话：400-8208615                                                      服务电话：800－820-6632
[股票代码：300286.SZ]
工业用0.4kV测控保护类产品
选型手册
安科瑞电气股份有限公司

2
FUSE
2、型号说明
3、主要技术指标
4、产品外形
ANRV - □
输入电压
电压继电器：
AC/DC 24-240，交流频率50Hz / 60Hz
1-100VAC/DC，交流频率 50Hz / 60Hz
<0.5%(满量程)
0.1-30.0s
±35ms（延时<4s）±1%整定值（延时>4s）
5-50%
0.5s
2路，无源开关量输出；触头类型：2C/O；触点容量：AC250V，8A
额定电源电压
测量电压范围
测量误差
动作延时设置范围
动作延时误差
滞后值设置范围
上电延时时间
继电器输出触点容量
污染等级
防护等级
安装类别
工作温度
贮存温度
相对湿度
海拔
3级
IP20
III级
-20℃～60℃
-40℃～70℃
≤97﹪不结露，无腐蚀性气体
≤2000m
技术参数 技术指标
图1 产品外形图
4.1、产品外形
5655
工业用0.4kV测控保护类产品
4.2、产品尺寸及安装方式
    产品采用30mm导轨安装，外形尺寸如下：
5、订货范例
4.3、接线方式
图2 产品外形尺寸
U
E1/E2/E3 M
A2 11 21A1
12 14 22 24
具体型号：ANRV-100
技术要求：输入电压AC/DC 1-100V；工作频率50/60Hz
辅助电源：AC/DC 24-240V
六、剩余电流动作继电器
1、概述
ASJ系列剩余电流动作继电器可与低压断路器或低压接触器等组成组合式剩余电流保护装置，主要适用于交流50Hz，额定电压
400V及以下的TT和TN系统配电线路，用来对电气线路进行接地故障保护，防止接地故障电流引起的设备损坏和电气火灾事故，也
可用来对人身触电危险提供间接接触保护。产品符合GB/T 22387—2016《剩余电流动作继电器》的要求。
ASJ系列剩余电流继电器适用于工厂车间、工矿企业、核电、地铁、石油化工、天然气、大型场馆、制药业、光伏新能源等低
压配电系统的接地故障保护。
98
76
54 22.5
35.5
70
56
.5
40
2、参考标准
● GB/T 22387-2016 《剩余电流动作继电器》
● GB/T 13955-2017《剩余电流动作保护装置安装和运行》